/ {Traditus per Leuczonom de Tencino / locumtenentum domini Rodulphi de Comeriis / militis qui pro ispo fecit recuperationem / et juravit fideliter computare / die XII augusti M CCCC XXXV (*noté dans la marge droite*)}

/ Computus castellanie Theysii et Petre / quem reddit nobilis {Leuco (*biffé*)} Leuczo de Tencino / locumtenentum nobilis et potentis viri domini Rodulphi / de Comeriis militis castellani dictorum locorum / pro uno anno finito in sancto Johanne millesimo / quatercentesimo tricesimo quarto.

[...]

[Fol. 479]

Recepta ferri

/ Primo ab Anthonio et Jaquemono Cavagnie / fratribus, Arthaudo et Odone Buxerie fratribus / heredes nobilis Johannis de Theysio et Francisco / Fabri pro rivagio aque eorum martineti / videlicet dimidium quintale ferri quod / valet _____ IX g. et dymidium {VI g. (*biffé*)} Dalphinalium.

/ Item a nobili Petro Bonaroti, Guigone / Auczonis notario et Johanne Pineti / pro rivagio eorum martineti eisdem / nuper et de novo albergato unum quarteronum / quintalis ferri quod valet _____ III g. III quartos Dalphinalium.

/ De duobus quintalibus ferri que / per heredes Petri Bomparis alias / Bonperon debebantur pro quodam / suo martineto quem habebant / super rippagio rivi Domene non / computat causa contenta in computo / anni III^c XIX.

[...]

[Fol. 482]

/ De firma pedagii {seu reippagii (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} de Petra et antivagiorum / menarum Theysii quam tenet Johannes de Theysio / sub pensione annua XXX florenos currentis et que {possunt (*biffé*)} / antivagia menarum Theysii et pedagium seu rippagium / de Petra possunt

Châtellenies de Theys, La Pierre et Domène (Isère)

rehabeti pro domino nostro Dalphino / pro summa centum scutorum auri ponderis LXIII ad
marchiam pro eodem _____ XXII lb. X s. Turonensium.

[...]

[Fol. 482v^o]

[...]

/ {Reddunta ei / inferius tam quam / supra in leyda / Domene (*noté dans la marge gauche*)}

/ Pro emolumento ponderis ferri / Domene _____ VI g. boni ponderis.

[...]

[Fol. 483]

/ De firma antivagiorum menarum ferri / Theysii non computat hic quia in firma / pedagii {seu
rippagii (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} de Petra comprehendit de qua supra / computat.

[...]

[Fol. 484v^o]

[...]

/ {Summa totalis recepte hujus computi _____
_____ III^C XXXVII lb. XVIII s. / VI d. III pct. Turonensium (*noté au centre*)}

[...]

[Fol. 485v^o]

[...]

/ {Summa totius expense _____ XLVIII lb. XI s. Turonensium (*noté au centre*)}

/ {Debet de presenti computo _____ II^C III^{XX} VIII lb. {VII (*biffé*)} {X (*ajouté dans
l'interligne supérieur*)} VI d. III pct. Turonensium (*noté au centre*)}.

[...]

[Fol. 487v^o]

[...]

/ {Sic ei verificata sufferta _____ IX^{XX} XV lb. VII s. pictus (*noté au centre*)}

Châtellenies principales du cadre de l'étude

- **A. D. I., 8B119, fol. 261-275, compte des châtellenies de Theys, La Pierre et Domène (1440-1441)**

Date de l'audience : 17 février 1442.

Durée de l'exercice : du 24 juin 1440 au 24 juin 1441.

Officier : Jean Berard, vice châtelain de Theys, La Pierre et Domène.

[Fol. 261]

/ {Littere hujus computi ponentur / in sacco Graysivodani / anni CCCC XLI (*noté dans la marge gauche*)}

/ {Traditus per dictum / Johannem Berardi die / XVII febroarii M CCCC / XLII qui juravit / fideliter computare (*noté dans la marge droite*)}

/ Computus castellanie Theysii, Petre et/ Domene ultra rivum quem reddit nobilis / Johannem Berardi vice castellanus dicti loci / pro uno anno finito in sancto Johanne millesimo / quatecentesimo quadagesimo primo.

[...]

[Fol. 263]

[...]

Recepta ferri

/ De ferro computat recepisse ab / Anthonio et Jaquemono Cavagnie fratribus

[Fol. 263v^o]

/ Arthaudo et Odone Buxerie fratribus heredes / nobilis Johannis de Theysio et Francisco Fabri / pro rivagio aque eorum martineti / videlicet _____ dymidium quintale ferri.

/ Valet _____ IX g. dymidium Dalphinalium.

/ Item plus a nobili Guigone Bonerotti / Guigone Auczonis notario et Johanne / Pineti pro rivagio eorum martineti / eisdem nuper et de novo facto _____ I quarteyronum quintalis ferri.

/ Valet _____ III g. III quartos Dalphinalium

/ Item de duobus quintalibus ferri qui / per heredes Petri Bomparis alias Bonparon / debebantur pro quodam suo / martineto quem habebant super rippagio / rivi Domene non computat causa / in computo anni M III^c XIX.

[...]

Châtellenies de Theys, La Pierre et Domène (Isère)

[Fol. 268v^o]

/ Item pro firma pedagii seu rippagii / de Petra, antivagiorum menarum Theysii / quod tenet ad hereditatem virtute / albergamenti facti Johanni de Theysio sub / annuo censu XXX florenos currentis et que / antivagia solebant vendite ad inquantum / et pedagium seu rippagium petit separatim / et reddebant annuatim sexaginta florenos / et ultra et possunt reddimi pro / domino nostro Dalphino pro centum scutos / auri ponderis sexaginta quatuor / auri ad marcham quia nundum sint / rehempte computat recepisse dictos / XXX florenos valent _____
_____ XXII lb. X s. Turonensium.

[...]

[Fol. 269v^o]

/ Item de emolumentis ponderis ferri Domene / non computat quia revassum est domino / episcopo Grationopolitano cum aliis rebus superius / declaratis.

[...]

/ Item de firma antivagiorum menarum / ferri Theysii non computat quia / in firma pedagii de Petra comprehenduntur / de qua supra comprehenditur et / computatur.

[...]

[Fol. 271v^o]

/ {Summa totalis recepte / hujus computi _____
_____ IIII^C IIII^{XX} XIX lb. IIII s. II d. Turonensium (*noté au centre*)}

[...]

/ {Summa dicte expense / suprascripte _____ L lb. XIX s. Turonensium (*noté au centre*)}

[...]

[Fol. 273]

[...]

/ {Summa dictarum deductiones / videlicet ___ XXXII lb. XIII s. XI d. III pct. Turonensium (*noté au centre*)}

/ {Restat ad huc debens / de presenti computo ___ IIII^C XV lb. X s. I d. pictum Turonensium (*noté au centre*)}

[...]

Châtellenies principales du cadre de l'étude

- **A.D.I., 8B121, fol. 203-220v^o, compte des châtellenies de Theys, La Pierre et Domène (1442-1443)**

Date de l'audience : 4 novembre 1443.

Durée de l'exercice : du 24 juin 1442 au 24 juin 1443.

Officier : Jean Berard, vice châtelain de Theys, La Pierre et Domène.

[Fol. 203]

/ {Littere hujus computi ponentur / in sacco Graysivodani anni / CCCC XLIII (*noté dans la marge gauche*)}

/ {Traditus die IIII^{ta} mensis / novembris anno Domini / M CCCC XLIII (*noté dans la marge droite*)}

/ Computis castellanie Theysii, Petre et Domene ultra rivum / quem reddit nobilis Johannes / Berardi vice castellanus dicti loci / pro uno anno finito in sancto / Johanne M IIII^C XLIII.

[...]

[Fol. 208v^o]

[...]

Recepta ferri

[Fol. 209]

/ Item computat recepisse / ab Anthonio et Jaquemono Cavagnie / fratribus, Arthaudo et Odone / Buxerie fratribus heredibus / nobilis Johannis de Theysio / et Francisco Fabri pro rivagio aque / eorum martineti videlicet _____ dymidium quintale ferri.

/ Valet _____ IX g. dymidium Dalphinalium.

/ Item plus a nobili Petro Bonerotti / Guigone Auczonis notario, Johanne / Pineti pro rivagio eorum martineti / eisdem nuper et de novo facto / videlicet _____ I quarteronum quinalis ferri.

/ Valet _____ IIII g. IIII quartos Dalphinalium.

/ Item de {uno (*biffé*)} duobus quintalibus / ferri que per heredes {Petri (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} Bomparis

[Fol. 209v^o]

/ alias Bomparon {debentur (*biffé*)} debebantur / pro quodam suo martineto qui / habebant super ripagio rivi / Domene non computat causa / contenta in computo anni M / IIII^C XIX.

[...]

Châtellenies de Theys, La Pierre et Domène (Isère)

[Fol. 212v^o]

/ Item pro firma pedagii seu / rippagii de Petra antivagiorum / menarum Theysii quod tenet / ad hereditatem virtute albergati / Johanni de Theysio sub anno / censu XXX^{ta} florenos currentis et / que antivagia sollebant / vendere ad inquantum publicum / et pedagium seu rippagium / Petre separatim et reddebant / annuatim sexaginta florenos et / ultra et possunt reddini pro